[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
小美玉市長　　　　　　　　様
（申請者）住　　所　小美玉市
氏 (ふり)　　名 (がな)
※本人が自署しない場合は記名押印してください
電話番号

小美玉市奨学金返還支援補助金交付申請書

小美玉市市奨学金返還支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
１．奨学金貸与機関・奨学金名称
□　小美玉市奨学金
□　独立行政法人日本学生支援機構・第　　　　奨学金
□　上記以外(奨学金名称等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
２．転　入　日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３．勤務先名称
４．勤務先所在地
５．就職年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
６．奨学金返還額　　　　　　　　　　　　　　　　円
７．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
８．同意事項
補助金対象条件を満たしているかを確認するために、小美玉市が私の住民登録に関する資料、税務に関する資料、その他関係資料について、各関係機関に調査、照会、閲覧することに同意します。

裏面あり
９．誓約事項
□私は、貸与された奨学金の返還について他の制度による助成・補助を受けていません。
□私は、小美玉市暴力団排除条例（平成23年小美玉市条例第26号）第２条第２号に規定する暴力団員（以下同じ。）又は同条第３号に規定する暴力団員等若しくは暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有していません。
□私は、風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条第１項に規定する風俗営業、同条第５項に規定する性風俗関連特殊営業、同条第11項に規定する特定遊興飲食店営業又は同条第13項に規定する接客業務受託営業に該当する事業を営む者ではありません。

(添付書類)提出書類にチェックすること
□　申請者が大学等を卒業したことを証する書類の写し
□　奨学金を貸与した者が発行する奨学金の貸与を証する書類の写し
□　奨学金の返還計画の全体を確認することができるものの写し
□　前年度における奨学金の返還額を証する領収書、通帳等の写し
□　小美玉市奨学金返還支援補助金交付要綱(以下「要綱」という。)
＊次に掲げる者の区分に応じ、それぞれに定める書類(いずれか１つ)
・要綱第３条第４号アに掲げる者に該当する者
□　就労(見込)証明書(様式第２号)
・要綱第３条第４号イに掲げる者に該当する者
□　登記事項証明書、法人の設立等に関する申告書等のその事業を営んで
いることが分かる書類の写し
・要綱第３条第４号ウに掲げる者に該当する者のうち、市内において１年
以上継続して、個人で農業、林業又は漁業を営んでいる者
□　確定申告書の写し等のその事業を営んでいることが分かる書類の写し
・要綱第３条第４号ウに掲げる者に該当する者のうち、市内において１年
以上継続して、農業、林業又は漁業に専ら従事する者
□確定申告書の写し等のその事業に従事していることが分かる書類の写
[bookmark: last]し及び就労(見込)証明書